Greifer RT-3 600mm 0Q65

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Gewichtsklasse/Tragergerat

Lange Transport (mm)

Hche Transport (mm)

Breite Transport (mm)

Hersteller

Max. Betrigbsdruck, Offnen/SchlieRen (bar)
Optimaler Volumenstrom, Offnen/Schlieen (I/min)
Transportgewicht (kg)

Inhalt (1)

Schnellwechsler (Typ)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Mietshop: www.zeppelin-rental.de

RT-3
80-190t
1647
600
1355
HGT
350
50
743
220
0065

GR0Q65-TR-0600

+ Fiir den Einsatz am Tiltrotator

+ Vielseitiger Tiefbaugreifer fir den typischen
Hydraulikbaggerbetrieb, wie z.B.:

+ Ausschachten und Ausbaggern von gewachs. Boden, Ziehen v.
Graben und Kabelschachten, Verladen v. Erde, Kies & Sand

+ Schalen mit Schalentrager durch 3-Punkt -Stecksystem innerhalb
der gesamten Baureihe austauschbar

+ Kolbenstangenschutz

+ Mechanische Offnungs- und SchlieRanschlage

+ Seiten- und Bodenschneiden aus hochfestem Feinkornstahl (450
HB)

+ Geschmiedete 3-Loch Schraubzéhne
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Greifer RT-3 600mm 0Q65

Unsere Empfehlungen:

Tiltrotatorsandwich 0065
Grabenrgumloffel 2000mm 0Q65 Tiltrotator

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de



http://192.168.50.111
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.xing.com/company/zeppelinkonzern
https://www.instagram.com/zeppelinrental
https://www.linkedin.com/company/zeppelinrental
http://192.168.50.111
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/tiltrotatorsandwich-oq65/BAASW-TRSWOQ65
https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/grabenraeumloeffel-2000mm-oq65-tiltrotator/TRGLOQ65-2000

Greifer RT-3 600mm 0Q65

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://qa.zeppelin-rental.de/miete/p/greifer-rt-3-600mm-0q65/GR0Q65-TR-0600

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen) 0 @
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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